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         JULEBRIDGE – Start 18:00 Samfunnshuset                        
 

 Fra redaktøren 

Da er det på tide å avslutte bridgeåret 2023 med Julebridge. Det vil bli trukne makkere så det er bare å 
glede seg til nye eller gamle bekjentskaper. Dersom du ennå ikke har meldt deg på så har vi fortsatt noen 
ledige plasser så bare ta kontakt på rolf@sjodal.com eller send sms til 91 58 55 62. 

Hvis du ikke ennå har betalt påmeldingsavgift kan du vippse 100kr til 122976 merk meldingen med 
«Julebridge». 

Dersom du har blitt syk eller av en annen grunn ikke kan komme er det veldig fint om du sender epost eller 
sms slik at vi får satt i gang turneringen ganske raskt uten å måtte vente på noen som ikke kommer. 

Vel møtt! 

Første spillekveld på nyåret er allerede 2.januar! 

 Resultater Mix-turneringen 

Det var Anne og Simon som gikk helt til topp i årets mixturnering etter en veldig jevn turnering med mange 
forskjellige som ledet. Rett bak kom Per og Karin på 2. plass og deretter kom Simen og Ane på 3. plass. 
Simen kommer seg på pallen uansett motstand! 

 

 

 Resultater Sideturneringen 

I B-puljen var det Even og Joakim som gikk helt til topps med god margin! Deretter kom Finn og Roar på 2. 
plass og Arild og Arne på 3. 
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 C-pulja i full gang: 10 nybegynnere "stilte til start" 

Det ble en solid C-pulje som kom første gang i klubben i forrige uke: Åtte spillere fra nybegynnerkurset 
pluss mor (Toril) og sønn (Edvin) Iversen, som har gått på nettkurs med Sofie.  

 

 

 



Einar innledet med repetisjon fra kapittel 1, og så spilte de spill fra kursbokas kapittel 1. Mye god læring, 
noe nerver og mye moro - var kommentarer vi hørte. Klubben har fått en stor gruppe nye medlemmer som 
nok kommer til å gjøre seg gjeldende framover! 

  

 

På julebordet i morgen kveld blir det også en C-pulje - og Einar oppfordrer flere til å komme slik at det blir 
god konkurranse også der! Det er bare å stille opp uten makker, så ordner Einar resten! 

Rolf bekrefter at det fremdeles er mulig å slenge seg med, selv om man ikke har meldt seg på ennå: Send 
melding til Rolf eller Einar, og bli med på årets aller hyggeligste kveld i klubben, med god mat og drikke og 
mye god "kamp" rundt bridgebordene. JUlebordet er en fin anledning til å bli mer kjent med klubbens 
medlemmer.  

Velkommen til alle! 

 

 Fin pedagogisk bridgebok for de yngste - og de eldste 

Av: Ane Haaland, kursansvarlig i Nesodden BK 

 

Endelig kom den - boka til Sofie Sjødal og Agnethe Hansen Kjensli. Den 
heter ganske enkelt "LÆR BRIDGE - Livet er kort, spill bridge!". Og den 
var vel verd å vente på: 

Boka er en perle av en bridgebok der de to unge verdensmestrene og 
bridgelærerne tar leserne med på å lære å se, tenke, vurdere, analysere 
og spille bridge, både som spilleførere og motspillere. Den er det 
motsatte av "en tørr bridgebok" (dem er det mange av), og jeg anbefaler 
alle nybegynnerne våre å skaffe seg den, og å lese og bruke boka både 
alene og som diskusjonsgrunnlag, for eksempel på private 
bridgesamlinger.  

Mange mer erfarne spillere vil også ha mye å lære her. Boka er fin og 
oversiktlig, med gode titler som svarer direkte på spørsmål mange stiller 
seg (for eksempel "Hvordan melde når motstanderne melder inn" og "Å 
bruke informasjon fra meldingene", når vi skal spille ut).  

Et virkelig godt kapittel er kap 2 - "Verdien av kortene" - som har mange gode tips, refleksjoner og 
eksempler. Boka er virkelig god på å forklare HVORFOR du bør tenke og spille slik forfatterne foreslår, og 
det legger til rette for dyp og god læring. 



Bridgeuttrykk blir enkelt forklart med notater i margen - dette fungerer veldig bra (heller enn å "bare" 
henvise til ordlista bak i boka). Fine oppsummeringer og Test deg selv spørsmål på slutten av hvert kapittel, 
samt meldequizzer, bidrar til god egenlæring. 

Veldig mye kan sies om denne boka - og jeg vil gjerne invitere nybegynnerne fra kursene våre til å skrive 
små (eller større) saker til bulletinen om hva de finner er nyttig i boka, og slik tipse hverandre om god 
læring? Dette kan være et viktig bidrag til å fortsette å bygge læringsmiljøet i klubben vår. Jeg regner med 
Sofie og Agnethe også vil sette pris på slike tilbakemeldinger - og kanskje også om det er noe 
nybegynnerne savner? 

"LÆR BRIDGE" bruker åpning med 4-korts farger som basis, og meldesystemet blir dermed noe annerledes 
enn det vi bruker på nybegynnerkurset i klubben, og i læreboka for grunnkurset (5 kort major og 3 kort 
minoråpninger). MEN - denne boka har mye mer enn et meldesystem å bidra med, og den kan (og bør) 
benyttes som en viktig ressurs ved siden av grunnkursboka vår. 

Sofie signerte boka i klubben i forrige uke - og mange benyttet anledningen til å få et signert eksemplar. 
Klubbens yngste - Edvin Iversen og mamma Toril kjøpte boka, og det gjorde også vårt æresmedlem Per 
Watz (som også er nestleder i kretsen, og nok vil ta med seg boka dit).  

Gratulerer til forfatterne med et viktig tilskudd til norsk bridgelitteratur!  

 

  

 

 



 RYDDELISTE VÅREN 2024 

 

 

  



 Terminliste våren kommer i første bulletin i januar 

 

Første spillekveld allerede 2. januar 2024. 


